

REFERAT – STYREMØTE FLERIDRETTS STYRET – NR. 8– 2010/12



Sted:	E-post møte
Tid:	Helgen 20. til 22. april 2012
Neste møte:	I forbindelse med Tinget 1. juni 2012 på Park Inn Gardermoen

DELTAKERE:

Seksjonsleder	Rune Ingebrigtsen
Nestleder	Inger Wold
Styremedlem	Johannes Ibel
Styremedlem	Per Bjarne Ravnå
Styremedlem	Amanda Cardos
1. varamedlem	Kari Koltveit
2. varamedlem	Kyrre Pedersen

Fra administrasjonen:

--	--

MELDT FORFALL/FRAVÆRENDE:

--	--

Godkjenning av innkalling, sakliste og referat(er):

<ul style="list-style-type: none">• Godkjenne innkalling Innkallingen ble enstemmig godkjent.
<ul style="list-style-type: none">• Godkjenne sakliste og innmeldte saker til eventuelt Sakslisten ble godkjent.
<ul style="list-style-type: none">• Godkjenne referat Referat fra møte nr. 6 og nr 7 er godkjent pr. e-post og vil bli signert i møte på Gardermoen sammen med referatet for dette møtet.

Diskusjons- og vedtakssaker:

S. nr	V..nr.	Sak	Frist	Ansvar
56	50	Rutiner for søknad om midler fra FLIS <i>Vedtak: Tidligere utsendt forslag til skjema fra Generalsekretæren ble vedtatt benyttet ved fremtidig søknader om midler fra FLIS</i>	Snarest	Bjørn
57	51	Årsplan 2012 <i>Vedtak: Årsplan ble vedtatt med de endringer/føringer som en kom frem til i løpet av helgen.</i>		
58	52	Budsjett 2012 <i>Vedtak: Budsjettet ble vedtatt med de endringer som kom fram i møtet.</i>		
59		Budsjettrammer til komiteer Innspill til om overgang til matematisk modell som grunnlag for budsjettrammer pr. komité fra GS ble tatt til etterretning. Saken overlates til det nye FLIS styret..		

60		Struktur på fagkomiteene Innspill til endring av komitestruktur fra GS ble tatt til etterretning. Saken overlates til det nye FLIS styret..		
61		Rapport fra fagkomiteer Utsatt til neste møte.		
62		Graderingstilbud innen seksjonen Saken overlates til det nye FLIS styret..		
63		Trenerløypa Saken tas opp i kommende møte på Gardermoen.		Fagkom.
64	53	Årsmelding tinget <i>Vedtak: Forslag til årsmelding utarbeidet i løpet av helgen ble enstemmig vedtatt.</i>		
65	54	Styrets forslag til valgkomitè <i>Vedtak: Seksjonsleder og nestleder setter sammen et forslag til valgkomitè snarest og sender styret for godkjenning.</i>		Rune/ Inger
66	55	Stevner wushu • Internasjonalt Taolu stevne i Oslo. (Arr. Oslo Wushu). <i>Vedtak: Styret besluttet å støtte internasjonalt åpent stevne i Wushu Taolu med 6.000 kr. over ordinært budsjett 2012.</i>	Snarest	Rune
	56	• Internasjonalt Sanshou stevne i Bergen. (Arr. Flaktveit IF.) Sammen med Fullkontakt karate, kickboksing og boksing. <i>Vedtak: Styret kom frem til at en ikke ønsker å promotere wushu, sanshou innenfor en slik kontekst som det er søkt om. Det gis ikke støtte til stevnet.</i>	Snarest	Bjørn

Referent: Rune Ingebrigtsen/s

Rune Ingebrigtsen

Inger Wold

Johannes Ibel

Per Bjarne Ravnå

Amanda Cardoso

Kari Koltveit

Kyrre Pedersen